
Zarządzenie nr 27 72019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Powiatowej Komisji ds. Zarządzania Ruchem na Drogach 
Powiatowych i Gminnych

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1260 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na 
drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r. poz.784) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W celu szczegółowego rozpatrywania wniesionych opinii lub wątpliwości związanych z 
projektem organizacji ruchu powołuję Powiatową Komisję ds. Zarządzania Ruchem na 
Drogach Powiatowych i Gminnych w składzie:

1. Przewodniczący Komisji:
Wiesław Ratajczak - przedstawiciel Referatu Komunikacji i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Jarocinie;

2. Członkowie:
a) Łukasz Stefaniak bądź Błażej Kubiak - przedstawiciel Komendy Powiatowej 
Policji w Jarocinie;
b) Marcin Konieczny - przedstawiciel Referatu Komunikacji i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Jarocinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Powiatowej Komisji ds. 
Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych i Gminnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 63/2017 Starosty Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2017 r. w 
sprawie utworzenia Powiatowej Komisji ds. Zarządzania Ruchem na Drogach Powiatowych 
i Gminnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAD

Świdurskimgr find


